
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 443/2024

Odběratel Dodavatel
rco 00283 t 93 rco 47916745

DIČ: CZ699001418
Město Hustopeče Název: K-net Technical International Group, s.r.o.
Dukelské nám. 2/2 Olomoucká 703/170, 627 00 Brno
693 17 Hustopeče Vyřizuje:

Vyřizuje:
Telefon:

Popis Předběžná cena bez DPH
Popis DPH

Objednáváme u Vás, obnovu bezp. služeb na FortiGate
1 00F, RNW, Unified Threat Protection + FortiCare
Premium lYR RNW (FGlO0FTK.20045372) 46 612,- Kč bez DPH

9 788,52 ,- Kč DPH
Datum vystavení objednávky: 15.07.2024 Celkem 56 401 ,- Kč
Datum požadovaného dodání: 15.07.2024

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
* l=lo~ově

* Na účet MVDr. Pavel Michalica
Číslo výdajového účtu Města tajemník MVDr. Pavel Michalica

Hustopeče ~ Oigilálni podpis:

15.07.2024 10:23

Cást 11. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

255

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:

Datum: 15.07.2024
Podpis příkazce operace:

MVDr. Pavel Michalica

~ Digitální podpis:
15.07.2024 10:23

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum: I 5. 07 .. 2024
Podpis správce rozpočtu:


